EDITAL Nº 004/2024

CONCURSO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO:

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no

Concurso Municipal Edital nº 001/2023, 25 de

Outubro de 2023, para os cargos de Enfermeiro

40h, Medico Clinico Geral 20h e 40h, Medico

Ortopedista 20h, Medico Pediatra 20h,

Medico Plantonista 12x36, Recepcionista 40h e

Técnica em Enfermagem 40h e dá outras

providências:

    FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do

Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei;

  Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de

Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito

Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das

13:00 as 17:00hrs, os candidatos aprovados no Concurso Publico   001/2023, na forma

constante no anexo, que fica fazendo parte integrante do Edital nº 001/2023, de 25 de Outubro

de 2023, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação:

 Enfermeiro- Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

IM
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

S

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

84800351
WILLIAN ROSA
BOFF 01/01/1997 ENFERMEIRO APROVADO 78,00 9,00 15,00 6,00 48,00 1

84800071

ANDRESSA
APARECIDA
LAZZAROTTO 25/11/1998 ENFERMEIRO APROVADO 68,00 9,00 9,00 6,00 44,00 2

Medico Clinico Geral 20h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800354

JESSICA DE

ANDRADE

JANUSKEVICIUS

02/06/1988

MÉDICO

CLÍNICO

GERAL 20H

 APROVADO

88,00

12,00

12,00

8,00

56,00

 1

Medico Clinico Geral 40h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800246

KHALIL

HICHAM REDA 10/09/2001

MÉDICO

CLÍNICO

GERAL 40H APROVADO 62,00 12,00 12,00 10,00 28,00 1

Medico Ortopedista 20h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800193

BRUNO DE

OLIVEIRA

FIORELLI 31/10/1993

MÉDICO

ORTOPEDISTA APROVADO 77,00 12,00 15,00 6,00 44,00 1

Medico Pediatra 20h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800277

AMANDA

FONTANA

GOUVEIA 23/02/1995

MÉDICO

PEDIATRA APROVADO 59,00 9,00 12,00 6,00 32,00 1

Medico Plantonista  20h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800086

PAULO

HENRIQUE

ENZELE 27/03/1993

MÉDICO

PLANTONISTA APROVADO 75,00 12,00 15,00 8,00 40,00 1

Recepcionista   40h – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800060
ANA LUIZA
BUENO 03/03/2003 RECEPCIONISTA APROVADO 88,00 1

5
,0

0

9
,0

0

8
,0

0

5
6
,0

0

1

84800052
TANIA
MAXIMOVITZ 11/07/1996 RECEPCIONISTA APROVADO 86,00 1

5
,0

0

9
,0

0

6
,0

0

5
6
,0

0

2

84800310
RODRIGO
KORINK 05/08/1996 RECEPCIONISTA APROVADO 86,00 1

5
,0

0

9
,0

0

6
,0

0

5
6
,0

0

3

84800109 KAMILLA

LOUBACH

TELLES

15/08/1988 RECEPCIONISTA APROVADO 84,00 12,00 12,00 4,00 56,00 4

Técnica em Enfermagem – Ampla Concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA
NASCIMENTO CARGO RESULTADO TOTAL L

ÍN
G

U
A

P
O

R
T

U
G

U
E

S
A

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

G
E

R
A

IS

C
O

N
H

E
C

I

M
E

N
T

O
S

E
S

P
E

C
ÍF

I

C
O

S

C
L

A
S

S
IF

I

C
A

Ç
Ã

O

84800308

SIBELE DA

VEIGA

22/03/1984

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO

67,00

 1
2
,0

0

9
,0

0

6
,0

0

4
0
,0

0

1

84800116

ELAINE DALLA

GIACOMASSA

PAULI

07/05/1983

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO

66,00 1

2
,0

0

6
,0

0

4
,0

0

4
4
,0

0

2

84800132

MIRIAN

CAROLINE

GONÇALVES DA

SILVA

25/01/1999

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO

 62,00 1
2
,0

0

6
,0

0

8
,0

0

3
6

3

84800124

ELIANE LUCIA

CAMINI

06/05/1993

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO

 61,00 3
,0

0

6
,0

0

4
,0

0

4
8
,0

0

4

84800266

MARIA

CORREIA DOS

PASSOS

23/01/1966

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO 59,00 6,00 9,00 8,00 36,00 5

84800078

ELIANE

APARECIDA

SCHIMANSKI

03/02/1969

TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

APROVADO 57,00 9,00 6,00 6,00 36,00 6

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer

perderá a sua vaga e novo Edital de convocação será expedido, observando-se a ordem

de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de

apresentar a sua documentação completa constante do Edital nº 001/2023.

  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em vigor na

data de sua publicação.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 22 de

Fevereiro de 2024.

 Fernando Alberto Cadore

Prefeito Municipal